io.de san. discernūs v. desiderat. s. habent in hī s. que a iū  
būt effectū hu. unde. i. ad oīndēdū q. in his aīmī iudicū re  
quirit. hu. C. in. i. gl. ibi. uel sic. addē h. vult dicere. quasi pre  
dicta p̄ntractas ita pōt solui ut dixi uel sic solui pōt uel cogi  
tatio z̄c. fm. hu. C. in gl. quo ad ibi. al. sc̄us. addō quo ad p.  
motōēm C. in gl. q. d. ibi. q̄s aīmī. addē h. sub. s. e. aut facta  
in s. dicitur est q̄ lex minus puniri cū qui occidere voluit q̄ q̄  
occidit z̄ h. est iō ut dicit m̄gr. q̄ in maleficio magis attendū  
aīmū q̄s effectus ut etiā h. dicit gl. f. p. C. in gl. h. respiciū i  
s. addē sub. positiū. s. in. l. p̄cecc. in s. C. in glo. i. p̄fueratā  
addō. s. ex ai iudicio z̄. p̄posito z̄ deliberatiō. p̄uenia hu.  
**D**uoī h. vidēcas q̄d no. xxvii. q. vī. c. i. uerū. i.  
ratī t̄ legitimū hu. q̄ ordo q̄d fit animo p̄stutēdi  
p̄petua discessiōē. i. sepatiōē usq̄ z̄. totū est de  
lege. tñ ab hinc z̄ regulā iūris est. if. de reg. ur. l. quicqđ bu.  
iudicū aīmū. i. firmū. p̄positū z̄ deliberatiōē animu. habi  
tū. h. C. in glo. ar. non ibi. q. i. apud. addē z̄. i. q. i. constat.  
C. in ea. glo. in. i. addē dic q̄ est factū ne quid non fieret. ff.  
de capi. z̄ positiū. reuer. in bello. s. facte. hinc etiam. i. ad ostē  
dendum quod fit calore iracundie non haberi ratū nūl per  
seuerantia appareat aīmī iudicū fusse.

**E**t cetera sunt apparatae iudiciorum facias.  
I quis ex consilio. hic incipit. vi. p. huius primae  
partis in q. pbat p. ix. uterque q. etiam i malis voluntatis  
et consilia pro opere reputantur. io. de san.  
**D**ericulose. i. in piculii aiap suaz illoq qui eis cre-  
dunt. manibus. i. in ipso actu exteriori occidendi-  
bu. nam iudei. v. interfecrunt sed q. pmiserunt pnci-  
pibus q. christi interficerent cu possent cu iuare q. liberare  
ideo impatit cis. xxii. q. ui. c. vlti. scriptu est in euangelio. io.  
c. xviii. interfecrunt. i. interfici psuascerunt postulauerunt bu. vii  
tdest ad ostendendu q. ipsi lingua interfecrunt b. euangelista  
s. marcus. xii. z. xv. calius. s. ioannesc. xix. c. hominie. l. chrysostom  
b. ille populus iudaicus b. interficit non. ni. lingua loquitur  
de iuda. sed de iudeis. iudas non tradidit cui pilato sed iude  
is et iudei pilato. dicitur in euangelio. io. xix. c. qui. s. iudei  
populus. ubi pilato. vnde. i. ad ostendendu q. iudei interfici-  
erunt cum b. psalmista. j. c. noli. filii. vba sunt ch. assu. i. iudei.  
huanitate mea et non deitate attendentes et pender pstructio  
in tertiu. v. pauciter laqueu pedibus meis. sed interficerunt quali-  
ter turbauerunt et piculauerunt cu dicentes. dentes cox. i. coro-  
siones cox fuerunt. arma qstum ad scutam. et sagitte qstum ad v-  
ba non ergo excusent se iudei. qz si manus intermixta os tñ  
armatum crat. vel arma. i. facula quibus iaculis et sagittis ante  
passione dñi cum scribant dicentes clam eū fuisse filium fabri et  
demonia habere turbas seducere bis et scutibus. p. armis vñ  
sunt. b. subiecta v. C in glo. hoc dicunt ibi. malefactoribz. ad  
de. xxii. q. v. s. binz apparet et tñ pro talibus ecclia intercedit  
quod dic ut le. z. no. xxii. q. vi. c. i. be. q. z. xxii. q. v. recos.  
C in glo. pauciter. ibi. laqueu. adde laqueu. i. latere. pedibus  
metu. pedes dñi sunt increpatos maloꝝ et pmissores fide-  
litii quibus quasi pedibus incedebat cu malos increpabat et  
bonis pñmia. pmisseebat quibus dolos paucerunt iudei. ut d  
adultera quia duxerunt ante eū volentes cu quasi necessaria  
coplexione circumvenire velut hñ legi tenerent si dicere di-  
mittenda quia lex pñcipiebat lapidari uel deriderent cu quasi  
mendace si ea mosti adjudicatur qui mansuetudine predica-  
bat ita dicit glo. super isto v. C in glo. duz clamarent. ibi. et  
be. adde sup isto versu psalmi. ponit glo. sic voces. n. ille. s.  
crusifige et huiusmodi citaz fecerunt z. ut sequit. vnde b. hec lra  
est corrupta et debet esse be. s. voces citam fecerunt z. C in  
glo. irregularitate ibi dico. adde sed la. pñra et verius videt per  
id quod no. extra de homici. si aliquis. et facit contra io. xv.  
qñc. c. si quis.